

Päivitetyn kaupunkistrategian mukaiset valtuustoon nähden sitovat tavoitteet

KH 06.06.2022 § 150

Valmistelija	<p>Taluspäällikkö Fredrik Böhme ja henkilöstöpäällikkö Thomas Grönholm</p> <p>Kuntalain (410/2015) mukaan jokaisen kunnan tulee päivittää strategiansa vähintään kerran valtuustokaudessa. Loviisan kaupungin strategia on päivitetty, ja siinä määritellyt strategiset avaintavoitteet ovat seuraavat:</p> <ul style="list-style-type: none">• Elinvoimainen kaupunki• Vaikuttava varhaiskasvatus ja korkeatasoinen koulutus• Sujuva päätöksenteko• Hyvinvoivat asukkaat ja viihtyisä kaupunki• Arvostettu henkilöstö. <p>Jokaisesta avaintavoitteesta on johdettu valtuustoon nähden tarkemmat sitovat tavoitteet liitteen mukaisesti. Näiden tavoitteiden tarkoituksena on tukea kaupunginvaltuustoa työssään ja ohjata, edistää ja seurata kaupunki-strategian toteutumista.</p> <p>Liite nro 4.</p>
Esittelijä	<p>Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom</p>
Ehdotus	<p>Kaupunginhallitus ehdottaa, että kaupunginvaltuusto hyväksyy strategiasta johdetut sitovat tavoitteet liitteen mukaisesti.</p> <p>Pykälä tarkastetaan välittömästi.</p>
Päätös	<p>Jäsen Tom Liljestrand ehdotti asian palauttamista uuteen valmisteluun ja palautusehdotusta kannatettiin yksimielisesti. Asiaa käsitellään kaupunginhallituksen kokouksessa 20.6.2022.</p> <p>Asia palautettiin uudelleen valmisteltavaksi.</p>

KH 20.06.2022 § 176
54/00.01.02/2022

Valmistelija	<p>Taluspäällikkö Fredrik Böhme ja henkilöstöpäällikkö Thomas Grönholm</p> <p>Kaupunginvaltuusto käsittelee kaupungin päivitettyä strategiaa 15.6.2022. Strategiassa on määritelty strategiset avaintavoitteet ja jokaisesta avaintavoitteesta on johdettu valtuustoon nähden tarkemmat sitovat tavoitteet liitteen mukaisesti.</p> <p>Liite nro 15.</p>
Esittelijä	<p>Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom</p>
Ehdotus	<p>Kaupunginhallitus ehdottaa, että kaupunginvaltuusto hyväksyy strategiasta johdetut sitovat tavoitteet liitteen mukaisesti.</p>

Päätös

Jäsen Tom Liljestrand ehdotti alla olevia muutoksia. Jäsen Mia Heijnsbroek-Wirén kannatti Liljestrandin muutosehdotuksia.

Ensimmäisen avaintavoitteen ” Elinvoimainen kaupunki” kohdan ” Keskuskohtaiset tavoitteet (1 vuosi)” alla olevat tavoitteet muutetaan seuraavasti:

– Kolmannen strategisen tavoitteen keskuskohtaisen tavoitteen ensimmäinen virke ”Väyläinvestointien edistäminen yhteistyössä valtion kanssa”, muutetaan muotoon: ”Joukkoliikenteen ja väyläinvestointien edistäminen yhteistyössä valtion kanssa”.

Neljännän strategisen tavoitteen keskuskohtaisen tavoitteen virke muutetaan muotoon: ”Aloitetaan elinvoimaohjelman toteuttaminen. Cursor Oy:n kanssa aloitetun yhteistyön jatkaminen ja kehittäminen.”

– Viidennen strategisen tavoitteen ensimmäinen keskuskohtainen tavoite ”Cursor Oy:n kanssa aloitetun yhteistyön jatkaminen ja kehittäminen” muutetaan muotoon: ”Aloitetaan elinvoimaohjelman toteuttaminen. Cursor Oy:n kanssa aloitetun yhteistyön jatkaminen ja kehittäminen.”

Kaupunginjohtaja muutti ehdotustaan avaintavoitteen ” Elinvoimainen kaupunki” osalta niin, että toisen strategisen tavoitteen ensimmäinen virke ”Kaupungissa on vuoden 2024 lopussa yli 15 000 asukasta.” on omana tavoitteenaan ja tämän osalta vastuukeskus on ”Kaikki keskuksat”.

Jäsen Satu Hämäläinen esitti seuraavia muutoksia kolmanteen avaintavoitteeseen ”Vaikuttava varhaiskasvatus ja korkeatasoinen koulutus”:

– Strategisen tavoitteen ”Koulutuksemme on hyvää, yksilöllistä, yhdenvertaista ja syrjinnästä vapaata. Varmistamme kaupungin lukiokoulutuksen ja kehitämme toisen asteen koulutusmahdollisuuksia kaikille, yhteistyössä koulutusta tarjoavien oppilaitosten kanssa” uudeksi kolmanneksi keskuskohtaiseksi tavoitteeksi lisätään ”Panostamme oppimisen vaikuttavuuteen ja lasten kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin.”

– Strategisen tavoitteen ”Varhaiskasvatus on lapsen hyvän elämän, kehityksen ja oppimisen edistäjä” keskuskohtaisen tavoitteen virke ”Yli kolmivuotiaiden lasten osallistumisaste kaupungin varhaiskasvatukseen on vähintään 85 prosenttia” muutetaan muotoon: ”Yli kolmivuotiaiden lasten osallistumisaste kaupungin varhaiskasvatukseen on vähintään 90 prosenttia.”

Kaupunginhallitus kannatti yksimielisesti sekä Liljestrandin että Hämäläisen muutosesityksiä.

Päätös ehdotuksen mukainen edellä mainitut yksimielisesti hyväksytyt muutokset huomioiden.